tis per Sedem Apostolicam deputatis et deputandis, abbatibus, prioribus et decanis, archidiaconis, canonicis, cantoribus, sacristis, rectoribus, vicariis ac ceteris quibuscumque ecclesiasticis personis, ducibus quoque, marchionibus, comitibus, vicecomitibus, nobilibus, militibus et generosis, necnon locumtenentibus generalibus et viceregibus nostris, officium gerenti ac gerentibus vices nostri generalis gubernatoris, baiulis generalibus, iustitiis, salmedinis, consiliariis, consulibus, patiaris, vicariis, subvicariis, baiulis, subbaiulis, iuratis, consiliis et universitatibus, custodibusque pontium et aliis universis et singulis officialibus et subditis nostris ubique dictorum regnorum et dominiorum nostrorum coronae Aragonum, et signanter huius regni Aragonum, constitutis et constituendis, ad quos spectet dictorum officialium locatentibus praesentibus et futuris, requirendos tamen ex eis requirentes, dicimus et districte praecipiendo mandamus, sub irae et indignationis nostrae incursu penaque florenorum Aragonum auri trium milie, a bonis ... (?) eorum contrafacientes (quod non credimus) irremisibiliter exhigendorum, nostris inferendorum erariis, quatenus huiusmodi nostram laudationem, approbationem, ratificationem, confirmationem et novam concessionem et omnia et singula praeexpressa et iuditio reginali, privilegio et provisione regia praecontenta vobis dicto priori et conventui praedicti monasterii Sanctae Mariae de Gratia praedictae civitatis Oscensis ac aliis prioribus, fratribus et conventibus aliorum quorumcumque monasteriorum praefati Ordini mendicantium Sancti Augustini, praesentibus et futuris, teneant formiter et inviolabiliter et observent, tenerique et observari faciant per quos deceat inconcusse, et non contra faciant vel veniant nec aliquem contra facere vel venire patiantur ratione aliqua sive causa fidimus (?). Illmus princeps et dictae ecclesiasticae personae nobis morem gerere et obedire, ceteri autem officiales et subditi nostri praelibati, praeter irae et indignationis nostrae incursu, praepositam penam cupimus evitare. Ac volumus, decernimus et mandamus quod praesentis exemplo sive transumpto, per publicum notarium more solito autentico, tanta fides adhibeatur, quanta huiusmodi suo originali.

In cuius rei testimonium praesentem fieri iussimus, nostro communi sigillo impendenti munitum.

Datum in oppido nostro Montisoni, die XIIIJ mensis Septembris anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo trigesimo septimo, imperii nostri anno XVIIIJ, regnorum autem nostrorum videlicet Reginae Castellae, Legionis, Granatae, etc. XXXIIIJ^o, Navarrae XXIII^o, Aragonum vero, utriusque Siciliae, Hierusalem et aliorum XXII^o, regis vero omnium vigesimo secundo.